20/04/2022 09:32 SEI/CAPES - 1682894 - Edital

https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1832606&infra_sist… 1/2

COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL DE SELEÇÃO EMERGENCIAL IV PROGRAMA ESTRATÉGICO EMERGENCIAL DE COMBATE A
SURTOS, ENDEMIAS, EPIDEMIAS E PANDEMIAS "PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-

GRADUAÇÃO (PDPG) - IMPACTOS DA PANDEMIA

EDITAL Nº 12/2021-RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.008233/2021-61

A PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL
SUPERIOR – CAPES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto
nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017, torna público o resultado final do Edital Nº 12/2021 - PDPG Impactos
da Pandemia, publicado no DOU de 27/09/2021, seção 3, páginas 100 a 102.

Classificação Final Nº Proposta RESULTADO FINAL

1 IMPACTOS1991364P 10

2 IMPACTOS1977030P 9,95

3 IMPACTOS1986984P 9,95

4 IMPACTOS1992244P 9,95

5 IMPACTOS1982858P 9,95

6 IMPACTOS1980466P 9,9

7 IMPACTOS1971233P 9,9

8 IMPACTOS1983762P 9,9

9 IMPACTOS1988970P 9,9

10 IMPACTOS1988167P 9,9

11 IMPACTOS1985296P 9,88

12 IMPACTOS1989020P 9,85

13 IMPACTOS1969972P 9,85

14 IMPACTOS1985817P 9,85

15 IMPACTOS1985894P 9,825

16 IMPACTOS1989367P 9,78

17 IMPACTOS1985029P 9,75

18 IMPACTOS1985425P 9,75

19 IMPACTOS1983986P 9,75

20 IMPACTOS1982483P 9,75

21 IMPACTOS1988710P 9,75

20/04/2022 09:32 SEI/CAPES - 1682894 - Edital

https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1832606&infra_sist… 2/2

22 IMPACTOS1987371P 9,75

23 IMPACTOS1986028P 9,745

24 IMPACTOS1972715P 9,74

25 IMPACTOS1984634P 9,725

26 IMPACTOS1989358P 9,7

27 IMPACTOS1989124P 9,7

28 IMPACTOS1982659P 9,68

29 IMPACTOS1984924P 9,675

30 IMPACTOS1983090P 9,65

31 IMPACTOS1987054P 9,65

32 IMPACTOS1976849P 9,625

33 IMPACTOS1980625P 9,625

34 IMPACTOS1989252P 9,625

35 IMPACTOS1987816P 9,61

36 IMPACTOS1972917P 9,6

37 IMPACTOS1971241P 9,575

38 IMPACTOS1986301P 9,575

39 IMPACTOS1987777P 9,575

40 IMPACTOS1985997P 9,55

CLAUDIA MANSANI QUEDA DE TOLEDO

Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Mansani Queda de Toledo, Presidente, em
19/04/2022, às 17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II, da
Portaria nº 06/2021 da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1682894 e
o código CRC 6A460A0C.

Referência: Processo nº 23038.008233/2021-61 SEI nº 1682894